Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Sinop, 19 de agosto de 2024.

A comissão responsável pela seleção do Edital Nº 4/2024 SNP-DPEN/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, referente ao

processo sele vo interno de estudantes para a realização de intercâmbio na Inglaterra em 2024, deste IFMT -

Campus Avançado Sinop, designada pela PORTARIA 43/2024 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 29 de julho

de 2024, torna público o resultado preliminar da seleção.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Classificação: Classificação: Candidato(a):Candidato(a):  Resultado: Resultado:

          1º Maria Rita Dalólio Maldaner AprovadoAprovado

          2º João Paulo Volpini Rialto ClassificadoClassificado

          3º Kalebe Marcelo Carneiro de Oliveira ClassificadoClassificado

          4º Andressa Luisa Ramme ClassificadoClassificado

          5º Thais Brito Lanes Ribeiro ClassificadoClassificado

          6º Fernanda Faganello Santos ClassificadoClassificado

          7º Ana Caroline Silva Fuchs ClassificadoClassificado

	Documento assinado eletronicamente por: